AUGUSTAE HISTORIAE SCRIPTORES: Informatum est hoc Opus per Magistrum Philippum de Lauagna anno a Natiuitate Christi M.CCCC.LXXV. Vndecimo Kalendas Ianuarias Mediolani. fol. [Ii. i. 9.]
E. P. 1475.

IDEM: Habes candide lector Caesarum uitas paruo
1490. aere: quas olim anxius quaerebas maxima lucubratione a uiris praestantissimis emendatas. Quae omnia accuratissime Venetiis impressa sunt per Ioannem Rubrum de Vercellis anno a natali christiano M.CCCC.LXXXX. Die xv Julii. folio. [Ii. 2. 41.] [Ii. 2. 27 Duplicate].

AUGUSTINUS TRIUMPHUS: Explicit summa de ecclesia sacri potestate
1475. edita a fratre augustino de ancona ordinis fratrum heremitarum augustini Colonie agrippine edita ac finita per me Arnoldum Therhurnem. Anno incarnationis domini M.CCCC.LXXV. die septimo Kalendas Februarii. fol. [Ii. 3. 39.]

BOETHIUS: Hic liber Boecii de consolatione philosophie in
E. P. 1473. textu latina alimanicaque lingua refertus ac translatus una cum apparatu et expositione beati Thome de aquino ordinis predicatorum finit feliciter. Anno domini M.CCCC.LXXIII. XXIII mensis Iulij. Condidit hoc Civis alumnus Nurembergensis opus arte sua Antonius Coburger.
[Ii. 1. 27.]

BOETHIUS: Libri quinque de consolatione philosophie
1482. Boetii rhomani consulis ac oratoris splendidissimi una cum commentaria editione per me Ioannem Koelhoff de Lubeck in sancta civitate Colonia diligenter elaborati Expliciunt. Anno gratie Millesimo quadringentesimo octogesimo secundo. quarto. [Ii. 2. 47.]

BOETHIUS: Diui. Seuerini Boetii de consolatione: necnon
1491. de scolarium disciplina mellifluis operibus: cum sancti Thomae super utroque commentariis in hoc eodem volumine. Impressis venetiis per Ioannem de Forliuio et Gregorium fratres. Anno salutis M.CCCC.LXXXI. die xxvi mensis Martii. fol. [Ii. 2. 30.]

BOSSUS: Recuperationes Fesulanas has elegantissimas
1493. Opus quidem aureum et penitus diuinum quod castigatissime Impressit omni solertia Bazalerus de Bazaleris Civis Bononiensis In Alma Ciui-

tate Bononiae. Anno Salutis MCCCC.LXXXIII. Vigesimo octavo Kallendas Octobres. small quarto. [Ii. 3. 57.]

CAESAR: Anno Christi M.CCCC.LXIX. die vero xii mensis maii. Paulo florente ii. anno ejus v. Rome in domo Petri de Maximis. fol. [Ii. 1. 2.]
E. P. 1469.

SYMEOON DE CASSIA: de Gestis domini salvatoris libros quos edidit
divini flaminis doctor Symon de cassia: ordinis heremitarum beati Augustini episcopi. folio. [Ii. 2. 3.]

CICERO: Vols. iii and iv only, bound in one volume.
Opera. Printed by Alexander Minutianus, in 4 vols.
E. P. 1498. folio, Milan. [Ii. 2. 10.]